In der Mitte unter der letzten Zeile stehen die Buchstaben **C. S.** Gewöhnlich stehen an dieser Stelle der Bullen drei Buchstaben, nämlich **L** (= *lectum*), **C** (= *correctum*), und der Anfangsbuchstabe des Namens des Kardinal-Vizekanzlers oder des *Prelato Reggente* der Kanzlei.

In der Mitte unter dem Bug (auf dem Facsimile nicht sichtbar) stehen die Namen *A. Cunonios* und *I. Caraffa cap* (wohl *cappellanus*): dies waren *abbreviatori del parco maggiore*. — Unten in der Ecke rechts steht der Name des *Scriptor apostolicus*: *N. Malocardus*. — Das Bleisiegel ist nicht mehr vorhanden.

Auf der Rückseite findet sich ein Registraturzeichen und ein (unleserlicher) Name. Darüber der Name *A. Cunonios*.

Päpstliche Bullenschrift, auch *littera sancti Petri* genannt, italienisch *scrittura bol-latica*. Die ersten Spuren dieser eigentümlichen, schwer lesbaren Schrift finden sich in den Bullen der letzten Hälfte des XVI. Jahrhunderts. Sie ist charakteristisch für die Bullen des XVII., XVIII. und XIX. Jahrhunderts. Sie ist ein Produkt der Barockzeit. Zu Grunde liegt die gotische Schrift der päpstlichen Bullen des ausgehenden Mittelalters. Erst Leo XIII. schaffte sie durch ein Motu proprio vom 29. Dezember 1878 ab. Der Text dieses Motu proprio lautet (siehe *Acta sanctae Sedis*, vol. XI, 1878, p. 465):

„LEO PAPA XIII. Motu proprio etc. Universae ecclesiae regimen humilitati nostrae concredendum inter alia sollicitudinem a nobis exposulat, ut per eos, quorum opera et ministeris utimur, eae meliorationes ac modificationes, quae magis publicae utilitati consulere magisque actati huius nostrae respondere videntur, in re praesertim ecclesiae procurantur atque afferantur. Quapropter, cum experientia compertum fuerit, characterem theutonicum, vulgo *bollatio*, utpote ab usu communi remotum, litterarum apostolicarum lectioni difficultatem ingerere et earundem remorari expeditionem, quoque authenticum exemplar, *transmissum* nuncupatum, signatum non fuerit, plumbeum vero numisma facilius huiusmodi litterarum (transmissioni) laud leviter obesse, super quibus elatas quandoque fuisse querelas novimus, nos his aliisque minoris ponderis incommodis prospiciendum apostolici muneris esse reputamus. Ideo de consilio dilecti nostri filii cardinalis Pro-Datarii, et audito desper etiam dilecto filio cardinali sanctae Romanae ecclesiae Vice-Cancellario, per praesentes litteras Motu proprio characteris, de quo supra, in apostolicis litteris usum sublatum et abolitum decernimus ac declaramus, mandantes, ut a praesentium publicatione litterae apostolicae communi latino charactere super charta pergamena, ut in more est, exscribantur et exarentur, firmis tamen manentibus omnium et singulorum officialium et ministrorum subscriptionibus cum proprii cuiusque muneris respectiva designatione.